Mohammed Ben Ahmed Ben Mohammed ad cathedralem Azheri astronomo horas
precautionis indicante, vulgo *Ibn bint El-Máridíni* (i. e. filius filiae *Máridínti*) dicto.
Compositionem libri, qui ita incipit: *Laus Deo, qui in majestate attributorum suorum
sanctus est etc.*, anno 944 (inc. 10. Jun. 1537) absolvit, eumque in praefationem,
centum et quinquaginta capita et conclusionem disposuit. Postea eum in epitomen
contraxit *El-Tirláz El-Modzehheb* inscriptam. Narrat ibi, se in capitum dispositione
archetypi inscriptionibusque eorum plura vidisse, quibus studiosus facile careat, et
in dictione verbositatem, quae salva perspicuitate in breve contrahi possit. Scripserat
enim archetypum sedecim annos natus, antequam ceteris legis doctrinis operam 5
navasset. — 12254. *Matlab el-násik*, objectum devoti de doctrina ceremoniarum
in sacra peregrinatione observandarum, auctore Sheikh et Imám *Sheháb-ed-dín
Fadhlallah Ben Hasan Turapushtí* Hanefita, anno 661 (inc. 15. Nov. 1262) mortuo.
Librum in quadraginta capita disposuit, et ibi methodum traditionariorum, non juris-
consultorum secutus est. — 12255. [Matla' el-i'ticád, ortus confessionis fidei,
auctore *Mohammed Ben Soleimán Baghdádi* Poeta, vulgo *Fodhúli* dicto et circa
annum 970 (inc. 31. Aug. 1562) mortuo. Opus metaphysicum, in quo disciplinae
philosophorum et sectae *Imámíyet* convenienter libere prolocutus est, quae in mentem
venerant]. — 12256. *Matla' el-anwár*, ortus luminum. Poema persicum, quod
ad Pentada *Khorewi Dehlevi*, anno 725 (inc. 18. Dec. 1324) mortui, pertinet. 10
Viginti libri, qui singuli historiam unam continent. Incipit carmen ita:

بسم الله الرحمن الرحيم

خطبه قدس است بملك قدم

- ١٢٥٧ مطلع البدرين فيمن يوتى اجرين رسالة للشيخ جلال الدين عبد الرحمن بن ابى بكر
السيوطى المتوفى سنة ٩١١ اوله الحمد لله وكفى قال وبعد فقد وقع الكلام فيمن يوتى اجرة
مرتين فجمعت في ذلك ما وردت به الاخبار ونظمتها في ابيات ثم وقعت على عمدة اخرى 5
فاردت جمعها فيه ١٢٥٨ مطلع بدور الفوائد ومنبع جواهر الفوائد على شرح العقائد سبق
١٢٥٩ مطلع خصوص الكلم في معاني فصوص الحكم للشيخ داود بن محمود القيصرى
المتوفى سنة [vol] وهو المعروف بمقدمة شرح الفصوص لكنه كتاب مفرد في تمهيد مقدمات
التصوف اوله الحمد لله الذى عين الاعيان الخ ذكر فيه انه لما صاحبه الشيخ عبد الرزاق
القاشانى فتح له ما كتب فيه مما يستفاد من كتب الشيخ جعله اثنى عشر فصلا آ في 10
الوجوه آ في الاسماء والصفات ٣ في الاعيان الثابتة ٤ في الجواهر والعرض ٥ في العوالم الكلية

„Nomine Dei misericordis clementis“

Haec est oratio solēnnis in regno aeterno.

12257. Matla' el-bedreïn, ortus duarum lunarum de eo, qui duplicem mercedem accipit, auctore Sheikh *Jelāl-ed-dîn Abd-el-rahman Ben Abi Bekr Soyûti*, anno 911 (inc. 4. Jun. 1505) mortuo. Tractatus ita incipit: Laus Deo et sufficit. Deinde vero, ait, cum aliquando de eo mentio fieret, qui suam mercedem bis accepisset, notitias, quae de hac re prolatae sunt, collegi et versibus inclusi. Tum in fontem 5 alium certae auctoritatis incidi, et quae inveni, in hoc libro congerere volui. — 12258. Matla' bodúr el-fewáid, ortus lunarum institutionum utilium et fons margaritarum observationum pretiosarum. Glossae ad commentariam in *Achíd Nesefti*, de quibus supra dictum est. — 12259. Matla' khosús el-kilem, ortus pretii peculiaris verborum de sententiis, quas liber *Fosús el-hikem* continet, auctore Sheikh *Dawud Ben Mahmúd Caisari*, anno [751 (inc. 11. Mart. 1350)] mortuo. Tractatus nomine Praefationis commentarii ad librum *El-Fosús* innotuit. Attamen liber singularis est et praecursor prolegomenorum ad doctrinam theosophicam, qui ita incipit: Laus Deo, qui essentia essentiarum est etc., et auctor narrat, cum Sheikh *Abd-el-rezzac Casháni* in societate sua fuisset, se ei aperuisse, quae de hoc argumento ex praeceptis utilibus 10 conscripsisset, quae ex scriptis Sheikh *Ibn Arabi* petenda essent. Disposuit librum in duodecim sectiones — 1. de existentia — 2. de nominibus et attributis divinis — 3. de essentiis firme inhaerentibus — 4. de substantia et accidente — 5. de mundis